kolejnych numerach od 000001 do 500000

- 3.700.000 (trzy miliony siedemset tysięcy) akcji Serii B o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty)

każda, o kolejnych numerach od 0000001 do 3700000

- 1.300.000 (jeden milion trzysta tysięcy) akcji Serii C o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty)

każda, o kolejnych numerach od 0000001 do 1300000

- 2.500.000 (dwa miliony pięćset tysięcy) akcji Serii D o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty)

każda, o kolejnych numerach od 0000001 do 2500000

- 2.000.000 (dwa miliony) akcji Serii E o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o kolejnych

numerach od 0000001 do 2000000.

Akcje Serii A i Serii B są akcjami imiennymi, uprzywilejowanymi co do prawa głosu – jedna akcja
uprawnia do 2 głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Akcje Serii C, Serii D oraz Serii E są akcjami na okaziciela.

Zestawienie znacznych akcjonariuszy tj. posiadających ponad 5% akcji Emitenta przedstawiono
w poniższej tabeli:

Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki i Grupy Kapitałowej P.A. NOVA
za 2020 rok

42

Akcjonariusz
Liczba

posiadanych
akcji

Procentowy
udział w
kapitale

zakładowym

Liczba
głosów

Procentowy
udział w
liczbie
głosów

Budoprojekt Sp. z o.o. 2.436.000 24,36% 4.872.000 34,31%

Ewa i Grzegorz Bobkowscy 934.780 9,35% 1.669.780 11,76%

Stanisław Lessaer i
Katarzyna Jurek-Lessaer

914.680 9,15% 1.544.680 10,88%

Maciej Bobkowski 535.040 5,35% 934.040 6,58%

AVIVA 924.000 9,24% 924.000 6,51%

PKO BP  1.163.739 11,64% 1.163.739 8,20%

METLIFE OFE 1.098.908 10,99% 1.098.908 7,74%

Razem akcjonariusze
posiadający ponad 5%

8.007.147 80,08% 12.207.147 85,98%

3.2. DYWIDENDA

Na dzień publikacji sprawozdania nie podjęto uchwały o wypłacie dywidendy z zysku za rok 2020.
Wypłata dywidendy i jej wysokość jest każdorazowo uzależniona od sytuacji finansowej Spółki oraz
jej perspektyw rozwoju i potrzeb inwestycyjnych.

3.3. OPIS WYKORZYSTANIA PRZEZ EMITENTA ŚRODKÓW Z EMISJI

W 2020 roku nie przeprowadzono oferty publicznej.

3.4. INFORMACJE O  NABYCIU AKCJI WŁASNYCH

W 2020 roku Spółka nie nabywała akcji własnych.
Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania Emitent (w ramach Grupy Kapitałowej) posiada
łącznie 30.472 sztuk akcji własnych, co stanowi 0,30% kapitału zakładowego i 0,21% głosów na